
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: dott. Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il D.M. 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina del rilascio dell’autorizzazione al personale tecnico 
amministrativo allo svolgimento di incarichi esterni ex art. 53 D.Lgs. 165/2001; 
 
VISTO l’estratto del verbale della Giunta di Dipartimento, seduta del 21 luglio 2019, con il quale si 
propone la pubblicazione dell’avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale 
di "Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti" (DADP) – sede didattica di Parma; 
 
VISTO l’avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di "Direttore delle 
Attività Didattiche Professionalizzanti" (DADP) per il Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio 
Biomedico, pubblicato in data 1 agosto 2019 e con scadenza il giorno 8 agosto 2019; 
 
CONSIDERATA la necessità di prorogare la scadenza di pubblicazione dell’avviso; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento;  
 

DECRETA 
 

1. di approvare la proroga della scadenza di pubblicazione dell’avviso per il conferimento 
dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico nel Corso di Laurea in Tecniche di 
Laboratorio Biomedico, fino a lunedì 19 agosto 2019. 

 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
        
       LA DIRETTRICE  
            




		2019-08-07T14:58:48+0200
	IT
	Stefania Conti




